Выписка из Протокола № 27/2022
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	08 сентября 2022 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О прекращении членства в Ассоциации в порядке добровольного выхода члена из Ассоциации.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.
2.1. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Строительный Синдикат Л1» (ОГРН 1037808029192, ИНН 7804166993) с 08.09.2022 г. - со дня поступления в Ассоциацию заявления члена о добровольном прекращении его членства в Ассоциации.

2.2. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «ИнвестФорм» (ОГРН 1117847431162, ИНН 7810843354) с 08.09.2022 г. - со дня поступления в Ассоциацию заявления члена о добровольном прекращении его членства в Ассоциации.

08 сентября 2022 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

4